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SAYIN ÜYEM İZ 
 

 
ALMATA –KAZAK İSTAN’ dan alınan 17/12/2014 tarihli yazıda yazıda; 

 
“Kazakistan fuarcılık sektöründe 9 yıldır faaliyet gösteren ve 2005 yılından bu yana Almati' 

de değişik sektörlerde fuarlar düzenleyen, Orta Asya Bölgesinin lider fuarcılık kuruluşu, 
Kazakistan'ın Almatı şehrinde yerleşik Central Asia Trade Exhibitions olarak 28-30 Mayıs 2015 
tarihlerinde Almatı Kazakistan'da KazProd Expo 17. Uluslararası gıda ve içecek teknolojileri ihtisas 
fuarını organize  etmekteyiz. 
 

KazProd Expo fuarı Almatı ile birlikte  Astana, Özkemen, Semey, Pavlador, Çimkent, 
Aktöbe, ...gibi Kazakistan'ın diğer şehirleri olmak üzere komşu Kırgızistan, Özbekistan, 
Türkmenistan ve Tacikistan ile Rusya’nın Sibirya bölgesine uzanan geniş bir ziyaretçi kitlesini 
ağırlayacaktır. 
 

Kazakistan 2,7 milyon metrekare alanıyla Batı Avrupa toplamından daha büyük 
coğrafyasıyla dünyanın 9. büyük ülkesidir. 15mılyonluk nüfusu yanında; 60 milyona ulaşan Orta 
Asya bölgesinin(Kırgızistan Özbekistan, Tacikistan, Türkmenistan) ekonomik ve ticari merkezidir.
  
 

Fuara Türkiye'den firmaların yanı sıra Rusya, Kazakistan, Almanya, İtalya, İspanya, 
Hindistan, gibi 12 ülkeden firmalar iştirak edecektir. 
 
Fuarda; Süt ve Süt Ürünleri, Et Ürünleri, Şekerleme Ürünleri ve Çikolata, Dondurulmuş Hazır 
Gıda, Konserve Ürünleri Doğal ve Organik ürünler, Gıda Katkı ve Yardımcı Maddeleri, Alkollü 
içecekler, Alkolsüz İçecekler, Çay ve Kahve Ürünleri Dondurulmuş Deniz ürünleri Bitkisel Yağlar, 
Zeytin, Unlu Gıdalar ve Makarnalar, Reçel, Bal, Pekmez & Helva Ürünleri' Bakliyat, Baharat, 
Kuruyemişler, Soslar, Bebe Gıdaları, Yaş Meyve, Sebze, Diğer Gıda Ürünleri  sergilenecektir. 
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Fuar Kazakistan Sanayi ve Yeni Teknolojiler Bakanlığı, Kazakistan Tarım Bakanlığı, 
Kazakistan Bölgesel Kalkınma Bakanlığı, Kazakistan Gıda İşletmeleri Birliği ve Kazakistan Sanayi 
ve Ticaret Odası tarafından desteklenmektedir. 
 
Stratejik hedefi Kazakistan ve dolayısıyla Orta Asya pazarını fethetmekten geçen firmalar için 
bölgenin sektöründe en önemli ihtisas fuarı olan KazProd Expo fuarı önemli bir fırsattır.  
 
Bu anlamda fuarımızı katılımlarına imkan sağlamak açısından üyelerinize duyurmanızı istirham 
ederiz. Ayrıca fuarla ilgili güncel bilgi için www.centralasiaexpo.kz web sitesini ziyaret 
edebilirsiniz” 
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